
UCHWAŁA NR XL/252/23 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) ,art. 19  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 i poz. 1313), art. 28 ust. 4  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, poz. 2707, z 2023 r. poz. 180, poz. 326, i poz. 511) Rada Gminy Wiżajny uchwala, 
co następuje: 

§ 1. § 6 Uchwały Nr XXIX/160/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie opłaty 
miejscowej otrzymuje brzmienie : „ § 6. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 20% zainkasowanych i terminowo odprowadzonych opłat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 943205EF-C56E-4C5B-B221-469AED108950. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/252/23 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


